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Cornetto XL Pistacchio

al Pistacchio
Senza Glutin

LIMITED EDITION

Fonte di fibreSenza GlutineSenza Lattosio

Vi presentiamo un’irresistibile delizia: il nuovo Cornetto XL al
Pistacchio con un soffice impasto ripieno di una cremosa crema
al pistacchio, tutto in un formato extra large che fara felici
proprio tutti. Ideale per una colazione in famiglia o da portare con
sé fuori casa, grazie al comodissimo multipack da 3
monoporzioni. Non lasciatevi sfuggire questa golosita!

e Formato XL
e Senza Glutine
e Senza Lattosio



Ingredienti

Ingredienti: amido di mais, acqua,
farcitura al pistacchio 18%
(sciroppo di glucosio, zucchero,
pasta di pistacchio 10%, grasso
di cocco, latte di cocco,
umidificanti: sorbitolo, glicerolo;
amido modificato di mais,
emulsionante: mono- e digliceridi
degli acidi grassi; stabilizzante:
pectina; sale, aromi, zucchero
caramellizzato, colorante: E 141;
conservante: sorbato di potassio;
acqua), uova, zucchero, burro*
senza lattosio, farina di riso, fibre
di psyllium, lievito, sale,
addensanti: idrossi-propil-
metilcellulosa, gomma di guar;
emulsionante: mono- e digliceridi
degli acidi grassi; aromi, proteine
di soia. Pud contenere tracce di
lupini, senape, sesamo e frutta a
guscio. *ll prodotto contiene
glucosio e galattosio in
conseguenza della scissione del
lattosio. Contenuto di lattosio nel
prodotto finito <0,01%.

Valori nutrizionali medi Valore per 100 g

Energia K

Energia kcal

Grassi

- di cui — acidi grassi saturi
Carboidrati

- di cui — zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

1184
282
8,3
53
47
16
4,0
2,7
1.0



